

J.G. INVEST APS
Kirke Værløsevej 20
3500 Værløse
Cvr. nr. 11 48 95 75

ÅRSRAPPORT

1. juni 2016 – 31. maj 2017

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

den 30 / 10 2017

Dirigent
Lars Tofte

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	3
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5 - 7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	8 - 10
Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj	11
Balance 31. maj	12 - 13
Noter	14 - 17

SELSKABSOPLYSNINGER

SELSKABET

J.G. Invest ApS
Kirke Værløsevej 20
3500 Værløse

CVR-nr. 11 48 95 75

Hjemsted: Furesø Kommune

DIREKTION

Jesper Glyb

REVISION

Gøbel & Thorsen
Statsautoriserede revisorer
Bagsværd Hovedgade 141
2880 Bagsværd
CVR-nr. 15 53 71 40

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje og administrere fast ejendom samt eje aktier i Hareskov Elektrik A/S, anpartner i SIP Danmark ApS og C-TEC ApS.

Økonomisk udvikling

Årets resultat blev et overskud på kr. 1.204.217, hvilket anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra statusdagen og frem til i dag efter vor overbevisning ikke indtrådt forhold, som samlet set vil kunne forrykke vurderingen af regnskabet væsentligt.

Fremtiden

Forventningerne til datterselskabet er et pænt, positivt resultat, hvilket samlet set betyder en forventning om et positivt resultat.

Koncernforhold

Selskabet og datterselskaberne indgår i koncernforhold med moderselskabet J.G. Invest Holding ApS, som ejer 100 % af selskabskapitalen i J.G. Invest ApS.

RESULTATOPGØRELSE 1. JUNI - 31. MAJ

Noter		2016/17 kr.	2015/16 kr.
	Nettoomsætning	1.962.725	1.970.684
	Andre eksterne omkostninger	- 1.790.687	- 1.202.035
1	Afskrivninger	<u>- 506.292</u>	<u>- 505.612</u>
	RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	- 334.254	263.037
2	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	273.749	2.404.163
3	Finansielle indtægter	2.085.664	902.944
4	Finansielle omkostninger	<u>- 345.691</u>	<u>- 1.571.335</u>
	RESULTAT FØR SKAT	1.679.468	1.998.809
5	Skat af årets resultat	<u>- 475.251</u>	<u>35.100</u>
	ÅRETS RESULTAT	<u>1.204.217</u>	<u>2.033.909</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
	Overført til reserve for nettoopskrivning til indre værdi	166.381	- 1.361.563
	Overført resultat	<u>1.037.836</u>	<u>3.395.472</u>
	Fordelt	<u>1.204.217</u>	<u>2.033.909</u>

BALANCE PR. 31. MAJ

Noter	AKTIVER	2017 kr.	2016 kr.
	Grunde og bygninger	<u>13.544.193</u>	<u>13.982.438</u>
6	Materielle anlægsaktiver	<u>13.544.193</u>	<u>13.982.438</u>
7	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.412.767	5.323.018
	Andre værdipapirer	<u>19.194.968</u>	<u>17.429.232</u>
	Finansielle anlægsaktiver	<u>25.607.735</u>	<u>22.752.250</u>
	ANLÆGSAKTIVER	<u>39.151.928</u>	<u>36.734.688</u>
	Tilgode hos tilknyttede virksomheder	0	81.117
	Andre tilgodehavender	923.971	1.061.168
	Periodeafgrænsningsposter	<u>47.486</u>	<u>37.640</u>
	Tilgodehavender	<u>971.457</u>	<u>1.179.925</u>
	Likvide beholdninger	<u>140.225</u>	<u>113.195</u>
	OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>1.111.682</u>	<u>1.293.120</u>
	AKTIVER	<u>40.263.610</u>	<u>38.027.808</u>

BALANCE PR. 31. MAJ

Noter	PASSIVER	2017 kr.	2016 kr.
	Selskabskapital	163.000	163.000
	Reserve for nettoopskrivning til indre værdi	815.091	648.710
	Overført overskud	21.928.654	20.890.818
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
8	EGENKAPITAL	22.906.745	21.702.528
5	Udskudt skat	127.800	112.400
	HENSATTE FORPLIGTELSER	127.800	112.400
	Prioritetsgæld	8.631.440	8.505.612
	Deposita	417.088	434.974
9	Langfristede gældsforpligtelser	9.048.528	8.940.586
9	Kortfristet del af langfristet gæld	630.000	610.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	7.109.762	6.480.646
	Selskabsskat	368.588	0
	Anden gæld	72.187	125.861
	Periodeafgrænsningsposter	0	55.787
	Kortfristede gældsforpligtelser	8.180.537	7.272.294
	GÆLDSFORPLIGTELSER	17.229.065	16.212.880
	PASSIVER	40.263.610	38.027.808
10	Pantsætninger og eventualforpligtelser m.v.		

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
1. AFSKRIVNINGER		
Bygninger	465.114	465.114
Ombygning	41.178	40.498
	506.292	505.612
2. RESULTAT I TILKNYTTETDE VIRKSOMHEDER		
Andel af resultat i Hareskov Electric A/S	129.131	2.359.570
Andel af resultat i SIP Danmark ApS	88.500	44.593
Andel af resultat i C-TEC ApS	160.902	0
Afskrivning koncerngoodwill	- 104.784	0
	273.749	2.404.163
3. FINANSIELLE INDTÆGTER		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	23.865	15.510
Andre finansielle indtægter	2.061.799	887.434
	2.085.664	902.944
4. FINANSIELLE OMKOSTNINGER		
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	160.090	143.574
Andre finansielle omkostninger	185.601	1.427.761
	345.691	1.571.335
5. SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
Aktuel skat	368.588	0
Ej refunderet udbytteskat	91.263	0
Ændring af udskudt skat	15.400	- 35.100
	475.251	- 35.100

Den udskudte skat vedrører materielle anlægsaktiver.

NOTER

	Ejendom kr.
6. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER	
Kostpris 1.6.	27.447.052
Tilgang, ejendom	68.047
Øvrig tilgang	0
	<hr/>
Kostpris 31.5.	27.515.099
	<hr/>
Afskrivninger 1.6.	- 13.464.614
Tilgang	0
Årets afskrivninger	- 506.292
	<hr/>
Afskrivninger 31.5.	- 13.970.906
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31.5.2017	13.544.193
	<hr/>
Offentlig ejendomsvurdering 1.10.2016	23.200.000
	<hr/>

NOTER

		Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.		
7.	FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER			
	Kostpris pr. 1.6.	4.674.308		
	Tilgang til kostpris	816.000		
	Afgang til kostpris	<u>0</u>		
	Kostpris pr. 31.5.	<u>5.490.308</u>		
	Opskrivninger 1.6.	648.710		
	Afgang	0		
	Årets opskrivninger	0		
	Andel i årets resultat	378.533		
	Udloddet udbytte	0		
	Afskrivning koncerngoodwill	<u>- 104.784</u>		
	Opskrivninger 31.5.	<u>922.459</u>		
	Regnskabsmæssig værdi 31.5.2017	<u>6.412.767</u>		
	Koncerngoodwill			
	Anskaffelsessum 1.6	0		
	Tilgang	<u>733.486</u>		
	Anskaffelsessum 31.5	<u>733.486</u>		
	Afskrivninger 1.6	0		
	Årets afskrivninger	<u>104.784</u>		
	Afskrivninger 31.5	<u>104.784</u>		
	Saldo 31.5.2017	<u>628.702</u>		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
	Ejerandel	Resultat ifølge seneste årsrapport	Egenkapital ifølge seneste årsrapport	Regnskabs- mæssig værdi
	kr.	kr.	kr.	kr.
	Hareskov Elektrik A/S	100 %	129.131	5.441.211
	SIP Danmark ApS	51,25 %	172.684	194.026
	C-TEC ApS	51 %	315.494	477.286
	Koncerngoodwill			<u>628.702</u>
				<u>6.412.767</u>

NOTER

	Selskabs- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivn. efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud kr.	Forslag til udbytte kr.	I alt kr.
8. EGENKAPITAL					
Egenkapital 1.6.	163.000	648.710	20.890.818	0	21.702.528
Overført		166.381	- 166.381		
Årets resultat			1.204.217		1.204.217
Udbytte, hensat			0	0	
Udbetalt udbytte				0	0
Egenkapital 31.5.2017	163.000	815.091	21.928.654	0	22.906.745

Selskabskapitalen består af 163 anparter á 1.000 kr.
Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der gælder indskrænkninger i anparternes omsættelighed.

9. LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER

	31.05.2016 gæld i alt kr.	31.05.2017 gæld i alt kr.	Afdrag 2017/18 kr.	Gæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	9.115.612	9.261.440	630.000	5.910.000

10. PANTSÆTNINGER OG EVENTUALFORPLIGTELSER M.V.

	2017 kr.	2016 kr.
Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpante- breve nom. 4.930 t.kr. i ejendomme.		
Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme	13.544.193	13.982.438

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen. Som dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. maj 2017 561 t.kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.